大分柔連発第 ４ 号

令和４年５月１６日

郡市・職域事務局   各位

各団体・チーム代表者 各位

                                                                大分県柔道連盟

                                                                 会長 穴井 隆信

（公印省略）

令和４年度九州Ｂライセンス審判員試験の実施について(ご案内)

   平素から大分県柔道連盟の事業活動の各般にわたり、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、標記試験を下記のとおり実施致しますので、取得希望者のいる団体で取りまとめ、別紙申込書に記入

の上、お申し込み下さい。なお、受験希望者には十分な受験準備をしていただき受験下さいますようお願い申

し上げます。本年度より、B ライセンス試験においても実技試験が導入されます。

記

１ 期日    筆記試験：令和４年６月１１日(土)  １３：００集合（時間厳守）

１４：００試験開始 、１５：００試験終了（九州各県一斉開始・終了）

            大分市青葉町１－１ ℡097-551-1511

「サイクルショップコダマ大洲アリーナ 第１会議室」

実技試験：令和４年６月４日（土）５日（日）【高校県体】 ９：００集合（時間厳守）

     大分市横尾１３５１ ℡097-520-0800

     「昭和電工武道スポーツセンター 柔道場」

２ 受験資格 ①全日本柔道連盟に指導者登録している者

②年齢２５歳以上の者

       ③柔道経験１２年以上の者

       ④段位４段以上（女子は３段以上）の者

       ⑤Ｃライセンス取得後２年以上の者

３ 受験料  ４，０００円

４ 試験範囲 国際柔道連盟試合審判規定・少年大会特別規定・投の形・固の形・極の形

５ 申込先   〒873-0203 国東市安岐町中園４０８  国東市立安岐中学校内

古宮洋人 宛  (問合せ先 古宮 ０９０－７３８１－４５３３)

        メール komiya-hiroto1@oen.ed.jp

６ 申込期限  令和４年５月２５日（水） ※期日厳守でお申し込み下さい。

７ 新型コロナウイルス感染拡大防止に係る受験者へのお願い【重要】

   (1)以下の事項に該当する場合は、受験を見合わせて下さい。

    ①体調が良くない場合（例：発熱、咳、咽頭痛などの症状がある場合）

    ②同居家族や身近な知人に新型コロナウイルスの感染が疑われる方がいる場合

    ③過去 14 日間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等へ

の渡航、又は当該在住者との濃厚接触がある場合

   (2)受験の際は必ずマスクの着用をお願いします。

   (3)感染防止のために主催者が決めたその他の措置等についての遵守をお願いします。

   (4)試験終了後、２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して

速やかに濃厚接触者の有無等について報告して下さい。

８ その他  鉛筆・ペンシル等筆記具、消しゴムなどは各自が準備して下さい。